3"

=
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

20 октября 2021 г. № 1 1/7оп

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
.№ 68-2021п "О досрочном прекращении полномочий Тушканова И.В.
в качестве представителя общественности в квалификационной
коллегии судей Волгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 68—202…
"0 досрочном прекращении полномочий Тушканова И.В. в качестве
представителя общественности в квалификационной коллегии судей
Волгоградской области "‚ комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 68—202… "0 досрочном
прекращении полномочий Тушканова ИВ. в качестве представителя
общественности в квалификационной коллегии судей Волгоградской
области".

Председатель комитета М.В.Струк